INDICAÇÃO No. 1382/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento providências para conserto da calçada de cimento, ou notificação ao proprietário,  a Rua Campos Salles altura do número 1.100, sentido centro/bairro.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que no local a calçada está quebrada já há algum tempo, dificultando a passagem de pedestres no local.

Valinhos, 29 de agosto de 2013.
João Moysés Abujadi

Vereador